32.276.840/0001-78.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURIDICA
ESPECIALIZADA NO ACOMPANHAMENTO DA LEI GERAL DE
PROTEÇÃO DE DADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO
DO RODRIGUES/RN.

DO VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$84.000,00 (OITENTA E
QUATRO MIL REAIS)

FUNDAMENTO  LEGAL:  ART.  74,  INC.  I I I  DA  LEI
Nº14.133/2021.

D O T A Ç Ã O  O R C A M E N T A R I A :
01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

RATIFICAÇÃO EM 02/01/2024. JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS,
CPF  N°  938.169.014-64.

[...]

ADMINISTRATIVA CNPJ: 36.336.679/0001-31.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  ELABORAÇÃO  DE  INSTRUÇÕES  NORMATIVAS  (INs)
SOBRE  OS  PROCEDIMENTOS  INTERNOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN.

DO  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$25.000,00  (VINTE  E
CINCO MIL REAIS)

FUNDAMENTO  LEGAL:  ART.  74,  INC.  I I I  DA  LEI
Nº14.133/2021.

D O T A Ç Ã O  O R C A M E N T A R I A :
01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

RATIFICAÇÃO EM 02/01/2024. JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS,
CPF  N°  938.169.014-64.

[...]

Contratado.................: E Z DA COSTA FILHO
GESTÃO  E  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  LTDA,  CNPJ:
36.336.679/0001-31,  localizada na Vila Pernambuco,  nº
40 A, Serra do Mel/RN, CEP: 59.663-000.

VALOR................:  previsão de valor mensal de R$
4.700,00 (quatro mil  e setecentos reais),  totalizando o
valor  global  de  R$  56.400,00  (cinquenta  e  seis  mil  e
quatrocentos reais).

PRAZO................:  12 MESES.

Fundamento Legal...:  art.  75, II  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 05 de janeiro de 2024.

[...]

para o prédio sede do Poder Legislativo Municipal.

Contratado.................: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO
G R A N D E  D O  N O R T E  -  C O S E R N  -  C N P J :
08.324.196/0001-81.  Com  sede  na  Rua  Mermoz,  150,
Baldo, Natal/RN.

Valor Previsto............: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais) anual.

Prazo..........................: janeiro a dezembro de 2024

Fundamento  Legal.....:  Art.  74,  inciso  I  da  Lei  nº
14.133/2021.

Procedimento.............: Inexigibilidade de Licitação.

Caiçara do Norte/RN, 05 de janeiro de 2024.

[...]

para o prédio sede do Poder Legislativo Municipal.

Contratado.................:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E
ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN - CNPJ:
08.334.385/0001-35.  Com  sede  na  Avenida  Senador
Salgado Filho, 1555, Tirol, Natal/RN.

Valor  Previsto............:  R$  4.500,00  (quatro  mil  e
quinhentos  reais)  anual.

Prazo..........................: janeiro a dezembro de 2024

Fundamento  Legal.....:  Art.  74,  inciso  I  da  Lei  nº
14.133/2021.

Procedimento.............: Inexigibilidade de Licitação.

Caiçara do Norte/RN, 05 de janeiro de 2024.